

**Dansk Bus Reparation ApS**

**Torvegade 63, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 37 63 07 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

---

Erik Würtz  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 19. april 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dansk Bus Reparation ApS  
Torvegade 63  
7160 Tørring

CVR-nr.: 37 63 07 56  
Regnskabsår: 19. april - 30. september  
1. regnskabsår

### Direktion

Per Brink, Direktør  
Simon Würtz Madsen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er reparation og renovering af busser og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.946.961 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



## Resultatopgørelse

---

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.235.580</b>
1 Personaleomkostninger	-4.259.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.393
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.956.790</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.885
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.876.905</b>
Skat af årets resultat	-867.094
<b>Årets resultat</b>	<b>3.009.811</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	240.000
Overføres til overført resultat	2.769.811
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.009.811</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	618.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>618.334</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>618.334</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	25.450
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>290.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>315.450</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.262.792
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	89.846
Periodeafgrænsningsposter	<u>602</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.353.240</u>
Likvide beholdninger	<u>4.502.626</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.171.316</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.789.650</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>30/9 2017</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	50.000
6	Overført resultat	2.769.811
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>240.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.059.811</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>29.400</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>29.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	962.335
	Selskabsskat	837.694
	Anden gæld	<u>900.410</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.700.439</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.700.439</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>6.789.650</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	19/4 2016 - 30/9 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	3.367.493
Pensioner	326.770
Andre omkostninger til social sikring	27.832
Personaleomkostninger i øvrigt	537.302
	<u><b>4.259.397</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	79.885
	<u><b>79.885</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	739.426
Afgang i årets løb	-72.497
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u><b>666.929</b></u>
Årets afskrivninger	-48.595
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<u><b>-48.595</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	 <u><b>618.334</b></u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Salgsværdi af periodens produktion	89.846
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>89.846</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 19. april 2016	50.000
	<u><b>50.000</b></u>



## Noter

---

30/9 2017

**6. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

2.769.811

**2.769.811**

**7. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 12 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 27 t.kr.